
M FAřULTAtl(0No|1it|c|(Á
ffi ffi ) zruoocrsrr
&* u rri rvEB zrTY
r v Plzttt

FAK]LTA EKONOMICKA
KPM

Jméno sfudenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Akademický rok mm4

Bc. Sandra \m|ová

Podniková ekonomika a management

Hodnocení efektivnosti personální politiky v podniku

PaedDr' Dana Egerová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů pťáce
B) Metodický postup lrypracovríní práce
C) Teoretický zríklad pTáce (rcšeršní Óást)
D) Členění pláce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovlíní pníce (skladba vět' gÍarnatika)
F) Formrílní zpracovríní práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomýmjazykem
II) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D PIáce se zalÚďIiční literatwou, úrcveň souhÍnu v cizím jazyce

o celkový postup řešení a práce s iďormacemi
K) Z6ýěry pÍáLce a jejich formulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos pníce (pro teodi, plo praxi)
N) Přístup autoťa k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem z práce

Na! rhuj i kIasiflkovar BP,DP ldasifi kďnim srupném :' yýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Diplomová práce zpracovává térna hodnocení efektivnosti personílní politiky ve zvoleném podniku.
PrIíce je přehledně zpracovaná a logicky struktwovarrá. Úvodní analytiaké črásti tvoří nezb},tný vstup
pro rr.{sledné řešení zvolého témafu. Škoda' že autorka neaktua1izovala některé údaje např. měnové
kurzy s. 14 a pro větší přehlednost nepouála přímo v textu tabulku Matice TAS uvedenou aŽ v příloze.
Klíčovou kapitolou práce je kapitola 5 věÍrovaná analýze intemich prccesů za zaměřením na 1idský
kapítfl. Při zplacování této črásti práce autolka prokázala dobrou schopnost práce se sekundr{mími i
primrámími daty. Na základě povedených ana\ý je v kapitole 7 plezentován soubol opatření pro
oblast personální politiky ve společnosti. Dílčí Áměty lze vhodně v},llžít v pmxi daného podniku'
v kapitole 8 jsou pak přebledně plezentovlína rizika náwhů včetně jejich zjhodnocení. zaÁÍní i c{|
páce byly splněny.
Vzlúedem k uvedeným skuteěnostem doporučuji ďplomovou pláci studentky Sandry T1mlové
k obhajobě.

1234N
x!!!n
x!!!!
!x!tr!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
nxL!!
DX!!!
x!!!!
X!!LN
!x!!D
x!!!!
x!!!!



. FÁXULTA E|í0t|0Mlcl$
) zareoocrsxt

uNlvEsz|ŤY
v ltzt{t

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otázl.a a připomínky k b|ižšímu tysvětlení při obhajoběť

1) Jakou rcli (členění ďe D. U|richa) podle Vrás phí personáhí odděleni v daném podniku. Svoji
odpověď zdůvodněte.
2) Jalcými konkrétními argumenty se budete snažit přesvěděit management podniku plo váš Mvrh
nákup HR SAP ěi personáního Is Target?

V Plzni, dne 13. ledna 2014

(!r*rro,
ho&rotitele

Aww
Podpis

Metodické ponámky:
.1fiknutím na pole lyberte poŽadovaný kvalifikačnl stup€ň.
.' stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeřL odůvodněni zFacujte v rozsahu 5 . 10 vět.
']otázlry a připonínky k bliŽšínu vysvětlení pfi obhajobě _ dvě áŽ ai otázky.
Posudek Ía DP a BP neipoději do 15. 1. 2014 spolu s přací na seketariát KPM'
Posudek musí bý opatfun v|.stnořučnín podPisem modřé (přo rozeaání originálu)'


